[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

23.03.2023                                                                                                  № V – 6-2
О внесении изменений в решение городского Совета от 22.12.2022 № V-4-7 «Об утверждении категории лиц, имеющих право на льготный проезд в городском пассажирском транспорте (кроме такси)

в границе города Мирного»
В соответствии со ст. 7 Устава муниципального образования «Город Мирный», в целях проведения целенаправленной и адресной политики по усилению социальной поддержки отдельных категорий граждан, городской Совет РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение городского Совета от 22.12.2022 № V-4-7 «Об утверждении категории лиц, имеющих право на льготный проезд в городском пассажирском транспорте (кроме такси) в границе города Мирного»:
1.1. Абзац второй пункта 1 дополнить словами: «50 лет Октября (дома 20, 20б, 20в, 22, 24, 26, 26а).».

1.2. Пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания: «- учащиеся классов коррекционно-развивающего обучения МАОУ «СОШ № 8».
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Набок О.В.).

Председатель городского Совета

      И.о. Главы города
________________Ю.Б. Мёдова

      ______________Н.М. Ноттосов